VINS BLANCS

IGP Chardonnay Vigne Antique

AOP Minuty M

AORP Sancerre Chateau Le Fort
AOP Chablis Maison Dampt

AOP Croze Hermitage Paul Jaboulet
AOP Ferry Lacombe

AOP Meursault ler Cru Les Cras
AOP Puligny Montrachet Morgeot

VINS ROSES

AOP Bandol Chateau de I'Olivette
AOP Minuty M

AOP Chateau Ferry Lacombe
AOP Domaine Ott Chateau Selle

VINS ROUGES

AOP Chateau Ferry Lacombe

AOP Cépage Merlot Astoria

AOP Brouilly Cambiati

AOP Sancerre Chateau Lefort

AOP Croze Hermitage Paul Jaboulet

Bordeaux

AOP Chateau Leglise

AOP Graves Les Clauzots

AORP Saint Julien Chateau Lalande

AOP Pomerol Chateau Franc Maillet

AOP Saint Emilion Cheval Noir

AORP Saint Estephe Chateau Lafitte Carcasset

Divers
AORP Saint Joseph Paul Jaboulet

AOP Cote Rotie
AOP Chateauneuf-du-Pape

IGP Saint Honorat lles de Lerins

CHAMPAGNE
Champagne Collet
Moét & Chandon
Taittinger

Laurent Perrier Rosé
Dom Pérignon

Proséco Astoria
Champagne Collet Rosé

APERITIFS ALCOOLS - LIQUEURS
Coupe de champagne (12 cl) 12€ Chivas (6 cl)

Verre de vin (12 cl) 6€ Vodka (6 cl)

Kir royal (12 cl) 12€ Alcools blancs (6 cl)
Kir vin (12 cl) 5€ Cognac Hennessy (6 cl)
Americano (12 cl) 12€ Gin /Cointreau (6 cl)
Porto / Suze (5 cl) 6€ Calvados (6 cl)

Martini (5 cl) 7€ Get 27 (6 cl)

Pastis (4 cl ) 7€ Baileys (6 cl)

Whisky (4 cl) 9€ Armagnac (6 cl)

Biere 1664 Vieux Armagnac (6 cl)
25cl 5€ Vieux Calvados (6 cl)
50cl 10€ Cognac XO (6 cl)
Verre de Prosecco 8€ Vodka Greygoose (6 cl)
Corona 8€ Whisky Macallan (6 cl)
Campari orange 12€

Spritz 12€

37,5 cl

26€
27c

23€
26€
26€

32€

14€
12€
14€
14€
12€
12€
14€
12€
14€
22€
20€
32€
18€
18€

50 cl
23¢

23€

26€
23€

23€

BOISSONS DIVERSES
Evian IL

Evian 1/2 L

San Pellegrino IL

San Pellegrino 1/2L

Tonic (25 cl)

Jus de fruits (25 cl)

Jus de tomate (25 cl)
Coca-Cola (25 cl)

Thé / Infusions

Café - Déca

Alcool + acompagnement
Capuccino

Café creme

Prix nets - Service compris / Net prices, service included / Prezzi nettl, servizio compreso / Netto Preise, Bedienung einbegritfen

75cl
26€
36€
45€
48€
45€
33¢€
125¢€
160€

39€
38€
33€
¢

33¢
38€
37€
44€
45€

33€
45€
<
69€
572€
69€

57€
87€
69€
69€

62€
82€
87€
185€
360€
50€
85€



